
Государственное  бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад № 31 

Петродворцового района Санкт-Петербурга  

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.04.2024                                                                                                                     № 101/1 

 

О проведении итогового мероприятия  

в рамках реализации системы (целевой модели) наставничества  

педагогических работников 
 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском 

саду № 31 Петродворцового района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом 

заведующего  от 20.10.2022 № 229 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников 22 мая 2024 г. 

 Ответственный старший воспитатель Сергеева О.В.  

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар.  

3. По итогам работы наставнических пар/групп вынести благодарность :  

- воспитателю, наставнику Штей Е.А.  

- воспитателю, наставнику Михайловой А.И. 

Старшему воспитателю, куратору, наставнику Сергеевой О.В. 

Ответственный старший воспитатель Сергеева О.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                  Е.С.Лобанова 

 

Ознакомлены: 

№ п/п ФИО должность дата подпись 

1 Сергеева О.В. ст.воспитатель   

2 Михайлова А.И. воспитатель   

3 Штей Е.А. воспитатель   

 

 

 

 

 

 


